



Karrie International Holdings Limited

嘉利國際控股有限公司*

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：1050)

公佈

二零零六／二零零七年度 第三季度未經審核業績

董事會宣佈本集團截至二零零六年十二月三十一日止九個月未經審核業績。本公佈乃就本集團公佈其季度財務業績之現行慣例而發表。

重點

	截至十二月三十一日止		百份比變動
	九個月		
	二零零六年 (未經審核) 千港元	二零零五年 (未經審核) 千港元	
營業額	2,502,406	2,793,220	-10%
本公司股權持有人應佔溢利	101,236	127,921	-21%
每股基本溢利	24.58港仙	31.25港仙	-21%

本公司股東及投資者請於買賣本公司股份時務須審慎行事。

嘉利國際控股有限公司(Karrie International Holdings Limited) (「本公司」) 董事 (「董事」) 會 (「董事會」) 謹此公佈本公司及其附屬公司 (合稱「本集團」) 截至二零零六年十二月三十一日止九個月未經審核之業績，本公司之審核委員會已審閱有關之未經審核之業績。

本集團未經審核之簡明綜合損益表、未經審核之簡明綜合資產負債表及未經審核之簡明綜合現金流量表詳列如下：

簡明綜合損益表

截至二零零六年十二月三十一日止九個月

	附註	截至十二月三十一日止 三個月		截至十二月三十一日止 九個月	
		二零零六年 (未經審核) 千港元	二零零五年 (未經審核) 千港元	二零零六年 (未經審核) 千港元	二零零五年 (未經審核) 千港元
營業額		869,212	1,028,231	2,502,406	2,793,220
銷售成本		<u>(780,679)</u>	<u>(927,952)</u>	<u>(2,254,065)</u>	<u>(2,520,167)</u>
毛利		88,533	100,279	248,341	273,053
其他經營收入		3,119	3,695	15,856	9,007
分銷及銷售費用		(11,173)	(8,974)	(28,842)	(22,295)
一般及行政費用		<u>(37,293)</u>	<u>(37,061)</u>	<u>(106,374)</u>	<u>(101,820)</u>
經營溢利		43,186	57,939	128,981	157,945
財務成本		<u>(6,695)</u>	<u>(6,657)</u>	<u>(18,037)</u>	<u>(17,768)</u>
除稅前溢利		36,491	51,282	110,944	140,177
稅項		<u>(3,193)</u>	<u>(4,487)</u>	<u>(9,708)</u>	<u>(12,256)</u>
本公司股權持有人應佔溢利		<u>33,298</u>	<u>46,795</u>	<u>101,236</u>	<u>127,921</u>
按本公司股權持有人期內 應佔溢利計算之 每股溢利(以港仙計)					
— 基本	2	<u>8.08</u>	<u>11.42</u>	<u>24.58</u>	<u>31.25</u>
— 攤薄	2	<u>8.05</u>	<u>11.28</u>	<u>24.41</u>	<u>30.77</u>

簡明綜合資產負債表

於二零零六年十二月三十一日

	二零零六年 十二月三十一日 (未經審核) 千港元	二零零六年 三月三十一日 (已審核) 千港元
資產		
非流動資產		
物業、廠房及設備	252,296	232,038
租賃土地及土地使用權	48,139	48,560
遞延稅項資產	847	847
	<u>301,282</u>	<u>281,445</u>
流動資產		
存貨	471,736	339,828
貿易應收帳款	685,105	605,098
預付款、按金及其他應收帳款	35,961	22,721
現金及銀行結存	304,995	323,466
	<u>1,497,797</u>	<u>1,291,113</u>
資產總值	<u>1,799,079</u>	<u>1,572,558</u>
權益		
本公司股權持有人應佔股本及儲備		
股本	41,228	41,051
儲備	490,614	485,147
	<u>531,842</u>	<u>526,198</u>
少數股東權益	424	424
權益總值	<u>532,266</u>	<u>526,622</u>
負債		
非流動負債		
長期銀行借貸，有抵押	107,313	148,625
長期服務金之準備	5,977	5,977
遞延稅項負債	9,876	9,876
	<u>123,166</u>	<u>164,478</u>
流動負債		
短期銀行借貸，有抵押	457,125	286,417
貿易應付帳款及票據	486,807	429,996
應計費用及其他應付帳款	187,550	153,276
預收帳款	4,526	10,180
應繳稅項	7,639	1,589
	<u>1,143,647</u>	<u>881,458</u>
負債總值	<u>1,266,813</u>	<u>1,045,936</u>
權益及負債總值	<u>1,799,079</u>	<u>1,572,558</u>
流動資產淨值	<u>354,150</u>	<u>409,655</u>
總資產減流動負債	<u>655,432</u>	<u>691,100</u>

簡明綜合現金流量表

截至二零零六年十二月三十一日止九個月

截至十二月三十一日止
九個月

	二零零六年 (未經審核) 千港元	二零零五年 (未經審核) 千港元
除稅前溢利	110,944	140,177
調整非現金項目／利息／稅項 ⁽¹⁾	27,280	25,410
營運資金之變動	(139,724)	115,143
經營活動(所用)／產生現金淨額	(1,500)	280,730
投資活動所用現金淨額	(48,110)	(58,623)
融資活動產生／(所用)現金淨額	30,903	(145,169)
現金及現金等值物之淨(減少)／增加	(18,707)	76,938
四月一日之現金及現金等值物	323,374	352,001
十二月三十一日之現金及現金等值物	304,667	428,939

現金及現金等值物之分析：

	十二月三十一日 二零零六年 (未經審核) 千港元	十二月三十一日 二零零五年 (未經審核) 千港元
現金及銀行結存	304,995	429,045
銀行透支	(328)	(106)
	304,667	428,939

(1) 調整非現金項目／利息／稅項之分析：

截至十二月三十一日止
九個月

	二零零六年 (未經審核) 千港元	二零零五年 (未經審核) 千港元
物業、廠房及設備之折舊	36,839	30,105
租賃土地及土地使用權之攤銷	787	223
以股份支付之酬金	2,665	4,422
出售物業、廠房及設備之收益	(672)	(116)
利息收入	(8,681)	(7,069)
已付香港利得稅	(4,083)	(2,155)
退還香港利得稅	425	—
	27,280	25,410

附註：

1. 編製基準及會計政策

編製本簡明綜合財務報表所採用之會計政策與截至二零零六年九月三十日止年度之中期財務報表所採用的會計政策一致。

2. 每股溢利

每股基本及攤薄溢利乃根據下列資料計算：

	截至十二月三十一日止 三個月		截至十二月三十一日止 九個月	
	二零零六年 (未經審核) 千港元	二零零五年 (未經審核) 千港元	二零零六年 (未經審核) 千港元	二零零五年 (未經審核) 千港元
用以計算每股基本及攤薄溢利之 本公司股權持有人應佔溢利	<u>33,298</u>	<u>46,795</u>	<u>101,236</u>	<u>127,921</u>
	股份數目 千股	千股	股份數目 千股	千股
用以計算每股基本溢利之 普通股加權平均數	<u>412,284</u>	409,898	<u>411,932</u>	409,330
購股權攤薄影響	<u>1,250</u>	5,095	<u>2,772</u>	6,461
用以計算每股攤薄溢利之 普通股加權平均數	<u>413,534</u>	<u>414,993</u>	<u>414,704</u>	<u>415,791</u>

管理層討論及分析

1. 第三季度(截至二零零六年十二月三十一日止三個月)之營業額下跌15%至869,212,000港元(二零零五／零六年度第三季度：1,028,231,000港元)，截至二零零六年十二月三十一日止九個月營業額下跌290,814,000港元或10%至2,502,406,000港元(截至二零零五年十二月三十一日止九個月：2,793,220,000港元)。

(9個月截至)	五金塑膠業務		電子組裝代工業務		合計		合計年度 百分比 變動
	港元	(%)	港元	(%)	港元	(%)	
31/12/04	854,258,000	46	1,002,538,000	54	1,856,796,000	100	不適用
31/12/05	1,075,030,000	38	1,718,190,000	62	2,793,220,000	100	+50%
31/12/06	1,126,247,000	45	1,376,159,000	55	2,502,406,000	100	-10%

2. 如之前公告所述(二零零五／零六年度年報第三十五頁)，因二零零五／零六年度之營業額超出預期之強勁增長，引致營業額的增長基數擴大。同時，集團最大的客戶之企業策略重整，導致電子組裝代工業務中的鐳射打印機付運量下跌比預期大，而該最大客戶之營業額下跌約417,000,000港元，比起集團整體截至二零零六年十二月三十一日止九個月下跌之營業額約291,000,000港元之跌幅為高；該客戶營業額佔集團總營業額約28% (二零零五／零六年度：40%)。

3. 幸運地，

- 其他客戶之營業額均有溫和增長，因而可局部抵銷鐳射打印機付運下跌所帶來的影響；
- 由於相對毛利率較高的產品之付運有所增加，縱使受到珠三角地區成本上升及人民幣升值的壓力，但整體毛利率仍能維持於約10%的水平。

4. 因鐳射打印機付運量下跌比預期大，因此集團本財政年度之表現會繼續受到影響，我們預計二零零六／零七年度之營業額對比二零零五／零六年度會下跌少於10%。

5. 二零零六／零七年度之固定資產投資預算為100,000,000港元，而截至二零零六年十二月三十一日已支出57,535,000港元，新玉泉廠房第一期已竣工。至於二零零七／零八年度我們仍然會為未來發展作出投資，包括

- 將新玉泉廠房第一期擴建；
- 玉泉廠房添置新設備；
- 於上海／蘇州地區開設部件生產廠房設施(確實選址未定)，以迎合駐守於華東地區之客戶需要，而廠房初期將會以租賃形式運作，總建築面積約為50,000平方呎，預計二零零七年底投產。

上海／蘇州之設廠投資初步預算少於20,000,000港元，至於二零零七／零八年度之總固定資產投資預算仍未落實，而初步預計整體之固定資產投資預算約為150,000,000港元(已包括上海／蘇州之廠房設施)。

6. 如中期業績公佈中預算，淨銀行負債比率從34%上升至49%，而截至二零零六年十二月三十一日之非流動資產與股東資金比率則繼續維持於57%之安全水平，故上述之銀行借貸均祇用於流動資金週轉。
7. 為確保集團之財務保持足夠靈活性，故決定安排長期貸款(二零零六／零七年度中期報告第三十二頁)。銀行方面回應非常支持，恒生銀行、滙豐銀行及渣打銀行分別提供50,000,000港元之5年期分期還款借貸融資，合共150,000,000港元，於二零零七年三月二十七日此等融資均未被動用。如有所需，董事會對於集團能夠取得額外長期資金週轉方面充滿信心。
8. 集團於二零零七年一月至二月份之營業額約為484,000,000港元(二零零六年一月至二月：463,000,000港元)。因這些月份之未經審核銷售額未必能反映截至二零零七年三月三十一日止之最後業績，懇請各投資者及股東在買賣本公司股份時務須謹慎行事。

獎項及嘉許

1. 本集團之主要伺服器外殼客戶之半年度供應商表現評選當中，集團於全球「機械組別」中取得第二名，與第一名之分數相差只有0.3%，而去年度排名為第四。

2. 縱使投資市場對於小型工業股一般有較為負面的觀感，與及集團本年度之業績表現有所下跌，集團仍能於「投資者關係雜誌」的二零零六年度選舉中，獲機構投資者及分析員推選為「香港最佳投資者關係大獎」(中小企業組)的第一名，於二零零五年度之排名為第二。

股息政策

1. 於第一季度業績公佈中(二零零六年九月)，董事會提出改變股息政策，將本公司股權持有人應佔溢利不少於50%作為股息之舊股息政策改為根據本公司股權持有人應佔溢利、現金流量及資本性開支需求而決定派息之實際金額。
2. 改變股息政策之主要原因為配合新的固定資產投資週期(二零零五/零六年度年報第十八頁：「投資的風險」與「不作投資的風險」)，由於目前之經濟不明朗因素，董事會認為財務週轉上不能單一依賴銀行借貸，需保持較大的靈活性以為下一個增長期造好基礎。

	營業額	固定資產投資	淨銀行借貸比率 截至三月三十一日
2001/02	1,156,262,000	15,000,000	-18%
2002/03	1,737,979,000	24,000,000	-9%
2003/04	1,692,960,000	59,000,000	1%
2004/05	2,563,190,000	62,000,000	56%
2005/06	3,592,741,000	92,000,000	21%
2006/07	不適用	100,000,000 (預算)	49%*
2007/08	不適用	150,000,000 (初步估計)	不適用

* 截至二零零六年十二月三十一日

3. 惟於集團獨特之「與個人投資者茶敘」活動上及與機構投資者較傳統的商談中，聽取到不少股東及投資者的意見反映，表示他們瞭解集團有需要降低股息以配合集團未來投資的需要，但仍希望於股息派發方面有較為明確的指引。因此，董事會決定就二零零六／零七年度及其後之股息派發指引為：將本公司股權持有人應佔溢利不少於30%作為股息。由於投資週期內保持財務穩定性相當重要，故董事會保留無需提前通知隨時更改此股息派發指引之權利。

股息

董事不建議派發截至二零零六年十二月三十一日止九個月之第三季度股息(二零零五年十二月三十一日止九個月第三季度：無)。

帳目審閱

審核委員會已審閱本集團截至二零零六年十二月三十一日止九個月未經審核之業績。

公司秘書變更

本公司董事會謹此宣佈由於工作調配之關係，董事兼公司秘書李樹琪先生(「李先生」)已辭任本公司公司秘書一職，但仍為本公司董事，並宣佈鄧榮輝先生(「鄧先生」)已獲委任為本公司的公司秘書；兩者皆由二零零七年三月二十七日起生效。

本公司董事會多謝李先生在任期間對公司秘書部的貢獻，並歡迎鄧先生加入本公司。

購買、出售或贖回股份

本公司及其附屬公司在本季度內概無購買、出售或贖回本公司任何股份。

本公司股東及投資者請於買賣本公司股份時務須審慎行事。

於本公佈日期，本公司執行董事為何焯輝先生、何卓明先生、郭永堅先生、李樹琪先生及黃順鵬先生；以及獨立非執行董事為蘇偉俊先生、陳瑞森先生及方海城先生。

承董事會命
董事
李樹琪

香港，二零零七年三月二十七日

* 謹供識別之用

「請同時參閱本公布於經濟日報刊登的內容。」